MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Betim
Setor de Assuntos Institucionais

 Rua Itamarati, 140 - CEP 32677-564 - Betim - MG
(31)3532-5930  - www.ifmg.edu.br

RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão Eleitoral Portaria 37/2023 torna público resultado da eleição extraordinária de membros dos
Colegiados de Curso do Campus Betim.

Técnico em Automação Industrial

Candidatos Votos
Bruna Ribeiro Do Nascimento 45
Davi Kennedy Oliveira 7
Sofia Vaz Ferreira 17

Técnico em Química

Candidatos Votos
Bruna Caroline Pereira Prata 8
Nathália Silva Sá Pocceschi 2

Betim, 16 de março de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Vivian Kelly Andaki Nunes , Chefe do Setor de Assuntos
Institucionais - Campus Betim, em 16/03/2023, às 09:33, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1491420 e o código CRC 0A4EECCE.

23792.000321/2023-35 1491420v1

Resultado Preliminar de Edital 1491420         SEI 23792.000321/2023-35 / pg. 1

	Resultado Preliminar de Edital 1491420